
Filmový večer – čtvrtek 4. 5. 2023 
 

Filmový večer – tak to tady ještě nebylo! Poslední akce naplánovaná žákovskou 

samosprávou v tomto školním roce. Polovina žáků druhého stupně si užila večer 

při dobrém filmu ve škole. Každý si mohl vybrat svůj oblíbený žánr. Každý si mohl 

udělat pohodlí před promítacím plátnem. Každý si donesl něco dobrého k jídlu a 

pití – u některých to vypadalo spíš na hostinu s filmem. Největší zájem byl o film 

Rafťáci – skoro polovina přítomných. Ostatní diváci se rozdělili mezi Harryho 

Pottera, Rychle a zběsile a Mimoně. Jak již bylo předesláno, také za tuto akci 

získávaly jednotlivé třídy body do mezitřídní soutěže. Nejvíce diváků přišlo ze 

třídy 7. A – celých 71 %,  následovaly třídy 6. A  – 48 %,  8. B – 47 %,  8. A – 44 %, 

 9. B – 41 % a 9. A – 19 %. Žáci tuto akci hodnotili vesměs pozitivně. Jediné, co se 

nelíbilo, byla nižší hlasitost a také neohleduplné chování některých diváků vůči 

ostatním. Každé promítání bylo zakončeno kvízem – otázky byly zaměřeny na 

obsah filmu nebo na zajímavosti okolo natáčení či uvedení do kin. Za správné 

odpovědi dostávali žáci sladkou odměnu.                                 Mgr. Hana Steinbachová 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 


